2

РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа

Ставропольского края

23 июня 2020 г.                               г. Георгиевск                                       № 726-51
О признании утратившим силу решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 28 марта 2018 г. № 291-11 «Об утверждении Порядка учёта муниципального имущества Георгиевского городского округа Ставропольского края»
Рассмотрев протест Георгиевского межрайонного прокурора от 05 июня 2020 г. № 7-91-2020 на решение Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 28 марта 2018 года № 291-11, Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 28 марта 2018 г. № 291-11 «Об утверждении Порядка учёта муниципального имущества Георгиевского городского округа Ставропольского края».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (Жуков).
Председатель Думы
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                   А.М.Стрельников